Agência Paulista de Promoção de Investimentos e Competitividade - Investe São Paulo
Avenida Escola Politécnica, 82 - São Paulo SP CEP 05350-000

Telefone: (55 11) 3100-0300 - Email: investesp@investesp.org.br

1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 01/2019

A AGÊNCIA PAULISTA DE PROMOÇÃO DE INVESTIMENTOS E
COMPETITIVIDADE – INVEST SÃO PAULO, através da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados que, por motivos de
conveniência e oportunidade, fica CANCELADA a licitação divulgada
através do edital de CONCORRÊNCIA N.º 001/2019, tendo por objeto
a contratação de empresa para operacionalizar o “Programa de
Inovação em Governo e Negócios de Impacto”, desenvolvido pela
Secretaria de Desenvolvimento Econômico do Estado de São Paulo,
em parceria com a Investe São Paulo.

São Paulo, 08 de agosto de 2019.